



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

H60 APS, C/O VON WOWERN EJENDOMSADMINISTRATION APS

VESTERGADE 72, 8990 FÅRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2019

Michael Von Wowern

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H60 ApS c/o Von Wowern Ejendomsadministration ApS Vestergade 72 8990 Fårup
	CVR-nr.: 10 16 29 20 Stiftet: 17. december 2003 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Von Wowern
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 6-8 9550 Mariager
Advokat	DLA Piper Denmark Law Firm P/S DOKK1 Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentlig påvirket af tab af tilgodehavender samt sag med lejere og yderligere erhvervsmægler i alt 810 tkr. Der er i 2018 afholdt større vedligeholdelsesomkostninger direkte i driften på nominelt 1.360 tkr. Disse poster påvirker årets resultat negativt og gør at årets resultat samlet anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år, hvorved selskabets drift for det kommende år er sikret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.435.342	3.229.852
Personaleomkostninger.....	1	-454.338	-451.459
Af- og nedskrivninger.....		-13.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-39.429.449
DRIFTSRESULTAT		3.968.004	-36.651.056
Andre finansielle indtægter.....	2	0	17.876
Andre finansielle omkostninger.....		-4.105.528	-4.369.861
RESULTAT FØR SKAT		-137.524	-41.003.041
Skat af årets resultat.....	3	29.024	9.005.715
ÅRETS RESULTAT		-108.500	-31.997.326
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.129.128
Overført resultat.....		-108.500	-35.126.454
I ALT		-108.500	-31.997.326

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		73.000	0
Investeringsjendomme.....		140.000.000	140.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	140.073.000	140.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		140.073.000	140.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		22.050	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.683.412	3.129.128
Andre tilgodehavender.....		157.602	3.230
Tilgodehavender.....		2.863.064	3.132.358
Likvide beholdninger.....		0	37.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.863.064	3.169.858
AKTIVER.....		142.936.064	143.169.858
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		8.416.789	8.525.289
Forslag til udbytte.....		0	3.129.128
EGENKAPITAL.....	5	8.541.789	11.779.417
Hensættelse til udskudt skat.....		2.498.604	2.527.628
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.498.604	2.527.628
Gæld til realkreditinstitutter.....		64.672.034	68.792.470
Depositum og forudbetalt leje.....		1.719.279	1.424.019
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	66.391.313	70.216.489
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	4.120.436	4.124.156
Gæld til pengeinstitutter.....		61.017.499	53.603.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		142.875	290.757
Anden gæld.....		223.548	627.656
Kortfristede gældsforpligtelser.....		65.504.358	58.646.324
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		131.895.671	128.862.813
PASSIVER.....		142.936.064	143.169.858
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for going concern	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	436.169	451.459	
Pensioner.....	9.710	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.459	0	
	454.338	451.459	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	17.876	
	0	17.876	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-29.024	-9.005.715	
	-29.024	-9.005.715	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsejen- domme	
Kostpris 1. januar 2018.....	0	136.575.131	
Tilgang.....	86.000	0	
Kostpris 31. december 2018.....	86.000	136.575.131	
Årets afskrivninger	13.000	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	13.000	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2018.....	0	3.424.869	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....	0	3.424.869	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	73.000	140.000.000	

Selskabets investeringsejendom består af en erhvervsejendom i Randers. Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Ved beregning er anvendt et afkast på 6,0%, som er fastsat under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens beliggenhed, tomgang mv. Ejendommen har tidligere været vurderet af EDC Erhverv i 2017 til et afkast på 5,75%. Ledelsen anser et afkast på 6,0% for retvisende henset til foretagne driftsomkostninger samt fortsat tomgang på lejeindtægter på 16%.

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
		kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	8.525.289		0	8.650.289	
Forslag til resultatdisponering.....		-108.500			-108.500	
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	8.416.789		0	8.541.789	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	68.792.470	4.120.436	48.130.991	72.916.626	4.124.156	
Depositum og forudbetalt leje..	1.719.279	0	1.604.091	1.424.019	0	
	70.511.749	4.120.436	49.735.082	74.340.645	4.124.156	
 Eventualposter mv.						7
Eventualaktiver						
Ingen.						
 Eventualforpligtelser						
Selskabet har sammen med de øvrige selskaber i koncernen stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut. Selskabet hæfter solidarisk.						
Selskabet har indgået leasingaftaler på inventar, hvor den månedlig ydelse er 29 tkr.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H 60 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H 60 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 68.792 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 140.000 tkr.						
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt 95.100 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.						
Af selskabets likvider indestår 38 tkr. på deponeringskonti.						

NOTER**Note****Forudsætninger for going concern****9**

Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år, hvorved selskabets drift for det kommende år er sikret.
